



FBI TARAFINDAN ARANIYOR

RUHOLLAH BAZGHANDI

Kiralık Katil Tutmak; Kiralık Katil Tutma Komplosu Kurmak; Uluslararası Acil Durum Ekonomik Güçleri Yasasını İhlal Etme Komplosu Kurmak



EŞKÂLİ

Diğer İsmi: Roohollah Azimi

Kullanılan Doğum Tarih(ler)i: 7 Mart 1981; 20 Eylül 1981

Doğum Yeri: Sebzevar, İran

Saç rengi: Gri

Göz rengi: Kahverengi

Cinsiyeti: Erkek

Uyruğu: İran

Dilleri: Farsça

NOTLAR

Bazghandi'nin İran, Suriye, Lübnan ve Irak ile bağlantıları bulunmaktadır.

DİKKAT

Ruhollah Bazghandi ve Seyed Mohammad Forouzan'ın yanısıra, Hossein Sedighi ve sadece "Haj Taher" olarak bilinen bir şahıstan oluşan diğer iki işbirlikçi, Kiralık Katil Tutmak, Kiralık Katil Tutma Komplosu Kurmak ve Uluslararası Acil Durum Ekonomik Güçleri Yasasını İhlal Etme Komplosu Kurmak suçlarından aranmaktadır. Bu suçlamalar, İran İslam Cumhuriyeti Hükümeti'nin İranlı muhalifleri hedef aldığına dair iddia edilen eylemlerle ilgilidir. Rejimin insan hakları ihlalleri hakkında yaptıkları eleştiriler ve İran Hükümeti'ne karşı yaptıkları açık sözlü söylemler nedeniyle, rejim bu muhalifleri devlet düşmanı olarak görmektedir.

28 Temmuz 2022'de, Doğu Avrupa suç örgütü üyesi bir şahıs AK-47 tipi dolu bir taarruz tüfeği ve 66 mermi ile beraber Brooklyn, New York'ta bulunan ünlü bir İranlı muhalifin evinin yakınında tutuklandı. Doğu Avrupa suç örgütünün üst düzey üyelerinin, tutuklanan şahsı ünlü İranlı muhalifi öldürmekle görevlendirdikleri iddia edilmekteydi. İddialara göre, tutuklamayla sonuçlanan bu kiralık katil komplosu, Bazghandi, Forouzan ve diğer iki erkek şahıslar tarafından yönetilmekteydi. Kiralık katil komplosu sürecinde, Bazghandi İslam Devrimi Muhafızları Ordusu'nda (IRGC) bir Tuğgeneral'di ve eskiden bir IRGC İstihbarat Kurumu (IRGC-IO) Karşı İstihbarat biriminin amiri olarak görev yapmıştı. Amerika Birleşik Devletleri Hazine Bakanlığı'nın Yabancı Varlıklar Kontrol Ofisi, İran düşmanlarına yönelik ölümcül hedefleme ve suikast düzenleme planlarındaki rolü nedeniyle Bazghandi'yi iki kez terörist olarak tanımladı. Bazghandi'nin kiralık katil ağıyla iletişimde bulunmuş olduğu iddia edilmekteydi ve iddialara göre mağduru gözlemlemiş ve mağduru öldürme çabalarını takip etmişti.

Bazghandi, Forouzan ve diğer iki şahıs hakkında yukarıda listelenen suçlamalara dayalı bir iddianame ile New York, New York'taki Amerika Birleşik Devletleri Bölge Mahkemesi'nde Ekim 2024'te dava açıldı ve 17 Ekim 2024'te haklarında federal tutuklama emirleri düzenlendi.

Şahsa dair herhangi bir bilgiye sahipseniz, lütfen yerel FBI ofisiniz veya en yakın Amerikan Büyükelçiliği veya Konsoloslugu ile temasa geçiniz.

Saha Ofisi: New York